

Styrelsen i NOTE har beslutat att utnyttja bemyndigandet för återköp av egna aktier

Styrelsen i Note AB (publ) ("Note") har beslutat att, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 18 april 2024, förvärva egna aktier på Nasdaq Stockholm. Syftet med återköpet är att justera bolagets kapitalstruktur och att bidra till aktieägarvärde.

Återköpen av egna aktier är föremål för följande villkor:

- Återköp får omfatta högst 1 000 000 aktier.
- Notes innehav av egna aktier får inte vid någon tidpunkt överstiga tio (10) procent av samtliga aktier i bolaget. Förvärv ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med dess regelverk Nordic Main Market Rulebook for Issuers of Shares.
- Förvärv får ske vid ett eller flera tillfällen mellan den 30 augusti 2024 och årsstämman 2025. Inga förvärv kommer att göras under trettio dagar innan Note offentliggör en finansiell rapport.
- Förvärv får ske mot kontant betalning på Nasdaq Stockholm.
- Förvärv får ske till ett pris som faller inom det på Nasdaq Stockholm vid var tid registrerade kursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs. Förvärv får även ske genom blockaffärer i enlighet med tillämpliga regler.
- I linje med årsstämmans bemyndigande är syftet med återköpet att fortlöpande kunna anpassa bolagets kapital- samt aktiestruktur för att därigenom bidra till ett ökat aktieägarvärde.
- Återköpen kommer att genomföras av Skandinaviska Enskilda Banken, som kommer att agera enligt instruktioner från Note.

Det totala antalet aktier i Note uppgår till 28 983 600. Note innehar vid tidpunkten för detta pressmeddelande inga egna aktier.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johannes Lind-Widestam, vd och koncernchef, tel. 070-541 72 22

Frida Frykstrand, finansdirektör, tel. 070-462 09 39

Om NOTE

NOTE tillverkar kretskort (PCBA), delmontage och kompletta produkter (box build). NOTE är en konkurrenskraftig elektronik tillverkare och en stabil affärspartner till kunder med högt ställda krav. Produkterna finns till exempel i komplexa system för elektronisk styrning, övervakning och säkerhet.

Affärsmodellen bygger på att genom långsiktiga kundrelationer och partnerskap erbjuda avancerad tillverkning, kundanpassade logistiklösningar och rådgivning till bästa möjliga totalkostnad.

Kunderbudandet täcker hela produktlivscykeln, från design till eftermarknad. Framförallt utgörs kunderna av större företag som verkar på världsmarknaden, men också bolag som har sin primära försäljning i norra Europa.

NOTE finns etablerat i Sverige, Finland, England, Estland, Bulgarien och Kina. Försäljningen de senaste 12 månaderna uppgick till 4 181 MSEK och antalet anställda i koncernen är cirka 1 500. NOTE är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök www.note-ems.com.

Pressmeddelande
Stockholm den 30 augusti 2024

Bifogade filer

Styrelsen i NOTE har beslutat att utnyttja bemyndigandet för återköp av egna aktier